АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«__________ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __ марта 2019 года  № ___

О реализации раздела VI Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47

В соответствии с разделом VI Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47, Администрация МО «______ сельсовет» НАО постановляет:

1. Определить Администрацию муниципального образования «____ сельсовет» Ненецкого автономного округа уполномоченным органом по предоставлению муниципальной услуги признания садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом.

2. Общему отделу Администрации МО «___ сельсовет» НАО:

2.1.
до __ марта 2019 года разместить в информационном бюллетене муниципального образования «___ сельсовет» и на официальном сайте муниципального образования «___ сельсовет» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информацию о предоставлении Администрацией МО «____ сельсовет» НАО муниципальной услуги признания садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом;
2.2. до ___ апреля 2019 года разработать административный регламент предоставления муниципальной услуги признания садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом согласно раздела VI Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47п, Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «____ сельсовет» НАО от ___.10.2012 № ___.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава МО  «_____ сельсовет» НАО